veluwseA ASSOCIATIE

Stichting Theater Stroud te Putten

1 BALANS PER 31 AUGUSTUS 2021
(na verwerking resultaatbestemming)

31 augustus 2021

€ €

ACTIVA
Vaste activa
Materiéle vaste activa (M 3.562
Vlottende activa
Vorderingen @ 6.074
Liquide middelen @ 119.793

125.867

129.429




PASSIVA
Eigen vermogen

Continuiteitsreserve
Overige reserves

Kortlopende schulden

veluwseA \SSOCIATIE

31 augustus 2021

€ €
(4)
30.000
28.901
58.901
(5) 70.528
129.429




veluwseA

Stichting Theater Stroud te Putten

2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2020/2021

2020/2021
€ €

Opbrengsten (8) 81.334
Kosten van voorstellingen ) 36.786
Bruto-omzetresultaat 44.548
Kosten
Afschrijvingen 8) 809
Overige bedrijfskosten &) 29.195

30.004
Bedrijfsresultaat ——1;1“5744.
Financiéle baten en lasten (10) -508
Resultaat 14.036
Belastingen -
Resultaat 14.036




veluwseA ASS O

Stichting Theater Stroud te Putten

4 TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 AUGUSTUS 2021

ACTIVA
VASTE ACTIVA
31-8-2021
€

1. Materiéle vaste activa
Inventaris 3.562

Inventaris

€

Boekwaarde per | september 2020 1.626
Investeringen 2.745
Afschrijvingen -809
Boekwaarde per 31 augustus 2021 3.562
Aanschaffingswaarde 10.300
Cumulatieve afschrijvingen en waardeverminderingen -6.738
Boekwaarde per 31 augustus 2021 3.562

Afschrijvingspercentages
%

Inventaris 20

=18 =



veluwse A LSS O

Stichting Theater Stroud te Putten

VLOTTENDE ACTIVA
31-8-2021

€
2. Vorderingen
Handelsdebiteuren 3:26.]
Belastingen en premies sociale verzekeringen 1.648
Overige vorderingen en overlopende activa [.159

6.074

Handelsdebiteuren
Debiteuren 3.267
Belastingen en premies sociale verzekeringen
Omzetbelasting 1.648
Overige vorderingen en overlopende activa
Overlopende activa 1.159
3. Liquide middelen
NL23 RABO 0150 0748 40 79.276
NL49 RABO 3157 5346 37 40.275
Kas 242

119.793

S 16-



Stichting Theater Stroud te Putten

PASSIVA

4. Eigen vermogen

Continuiteitsreserve

Continuiteitsreserve

5. Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en handelskredieten
Overige schulden en overlopende passiva

Schulden aan leveranciers en handelskredieten

Crediteuren

Overige schulden en overlopende passiva

Overlopende passiva

Overlopende passiva

Accountantskosten

Vooruitontvangen ticketgeld
Reguliere subsidie Gemeente Putten
Subsidie Provincie, corona subsidie
Voorziening uitgestelde voorstellingen

Veluwse ASSO(

31-8-2021
€

30.000

2.730
67.798

70.528

2.730

67.798

1.500
14.245
12,704
15.000
24.349

67.798

=15 =



Stichting Theater Stroud te Putten

veluwse AAﬁ" A

5 TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2020

6. Opbrengsten

Ontvangen sponsorgelden
Opbrengst kaartverkoop
Subsidie Gemeente Putten

7. Kosten van voorstellingen

Kosten artiesten

Techniekkosten

Huur theaterzaal

Kosten reserveringssysteem

Kosten consumpties

Voorziening uitgestelde voorstellingen

8. Afschrijvingen

Materiéle vaste activa

Afschrijvingen materiéle vaste activa

Inventaris

9. Overige bedrijfskosten

Kantoorkosten
Verkoopkosten
Algemene kosten

Kantoorkosten

Automatiseringskosten
Telefoon
Porti

Verkoopkosten
Reklame- en advertentiekosten

transporteren

2020/2021

€

10.150
1.057
70.127

81.334

4.550
400
2.428
2.628
2431
24.349

36.786

809

809

826
8.920
19.449

29.195

96
692
38

826

6.436
6.436




veluwse A ASSOCIA

Stichting Theater Stroud te Putten

2020/2021
€
Transport 6.436
Reis- en verblijfkosten 1.374
Relatiegeschenken 194
Drukwerken 461
Overige verkoopkosten 455
8.920

Algemene kosten
Accountantskosten 346
Advieskosten 795
Verzekeringen 359
Contributies en abonnementen 1.625
Kleine aanschaffingen 161
Vergoeding programmeren 1.350
Vrijwilligersvergoeding 14.817

19.449
10.Financiéle baten en lasten
Rentelasten en soortgelijke kosten -508
Rentelasten en soorigelijke kosten

Rente en bankkosten -508




